RESULTADO PRELIMINAR DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO E DA ANÁLISE DO CURRÍCULO

EDITAL 04/2022 – DOUTORADO PPGCF

Candidato(a)     ET1       +      ET2     =       NF  Situação___

Vítor Sampaio Minassa                                            84,6     +      26,9    =    111,5     Classsificado(a)

Suellem Torezani Sales                                             74        +      29,3    =    103,3     Classsificado(a)

Atenciosamente;

Rodrigo Coffler Batista

Siape: 1154003

Este documento foi assinado digitalmente por RODRIGO COFFLER BATISTA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/535144?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
RODRIGO COFFLER BATISTA - SIAPE 1154003
Secretaria - SEC/CCS
Em 10/08/2022 às 17:10

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/535144?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por RODRIGO COFFLER BATISTA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/535144?tipoArquivo=O